



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 116 059
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SLATLEM BILSENTRUM AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 11
6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Eide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	161 388 064	130 528 890
Annen driftsinntekt		1 194 829	2 101 557
Sum inntekter		162 582 893	132 630 447
Kostnader			
Varekostnad		128 109 383	100 759 057
Lønnskostnad	3	14 095 826	14 290 874
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	390 959	469 365
Annen driftskostnad		12 349 955	11 040 459
Sum kostnader		154 946 123	126 559 755
Driftsresultat		7 636 770	6 070 692
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		37 515	30 787
Annen finansinntekt		345 157	15 754
Sum finansinntekter		382 672	46 541
Rentekostnad til foretak i samme konsern			552
Annen rentekostnad		1 261 378	349 516
Annen finanskostnad		1 280	71 000
Sum finanskostnader		1 262 658	421 068
Netto finans		-879 986	-374 527
Ordinært resultat før skattekostnad		6 756 784	5 696 165
Skattekostnad på resultat	5	1 417 395	1 252 078
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 339 389	4 444 087
Årsresultat		5 339 389	4 444 087
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 339 389	4 444 087
Totalresultat		5 339 389	4 444 087



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		7 000 000
Konsernbidrag	6	5 529 223	-498 610
Avsatt til annen egenkapital			-2 057 303
Overført fra annen egenkapital		-189 834	
Sum overføringer og disponeringer		5 339 389	4 444 087



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	473 932	563 890
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 614 938	1 366 539
Sum varige driftsmidler		2 088 870	1 930 429
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	200 000	200 000
Investeringer i aksjer og andeler		55 000	55 000
Sum finansielle anleggsmidler		255 000	255 000
Sum anleggsmidler		2 343 870	2 185 429
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	22 269 453	16 355 886
Sum varer		22 269 453	16 355 886
Fordringer			
Kundefordringer		5 090 450	13 953 289
Andre kortsiktige fordringer		341 513	618 075
Konsernfordringer	9	3 915 163	1 256 070
Sum fordringer		9 347 126	15 827 433
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	468 285	638 757
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		468 285	638 757
Sum omløpsmidler		32 084 864	32 822 077
SUM EIENDELER		34 428 734	35 007 506



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	300 000	300 000
Overkurs	6	3 213 418	3 213 418
Sum innskutt egenkapital		3 513 418	3 513 418
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 110 227	3 300 061
Sum opptjent egenkapital		3 110 227	3 300 061
Sum egenkapital		6 623 645	6 813 479
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		-518 679	-376 549
Sum avsetninger for forpliktelser		-518 679	-376 549
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		-518 679	-376 549
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	14 236 786	7 147 474
Leverandørgjeld		2 726 812	10 257 572
Skyldig offentlige avgifter		951 596	1 343 571
Utbytte	9		7 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	8 094 595	550 576
Annen kortsiktig gjeld	13	2 313 980	2 271 383
Sum kortsiktig gjeld		28 323 768	28 570 576
Sum gjeld		27 805 089	28 194 027
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 428 734	35 007 506



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 652894

Enheten

Organisasjonsnummer: 959 116 059
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SLATLEM BILSENTRUM AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 11
6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Eide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2024



Organisasjonsnr: 959 116 059
SLATLEM BILSENTRUM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	161 388 064	130 528 890
Annen driftsinntekt		1 194 829	2 101 557
Sum inntekter		162 582 893	132 630 447
Kostnader			
Varekostnad		128 109 383	100 759 057
Lønnskostnad	3	14 095 826	14 290 874
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	390 959	469 365
Annen driftskostnad		12 349 955	11 040 459
Sum kostnader		154 946 123	126 559 755
Driftsresultat		7 636 770	6 070 692
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		37 515	30 787
Annen finansinntekt		345 157	15 754
Sum finansinntekter		382 672	46 541
Rentekostnad til foretak i samme konsern			552
Annen rentekostnad		1 261 378	349 516
Annen finanskostnad		1 280	71 000
Sum finanskostnader		1 262 658	421 068
Netto finans		-879 986	-374 527
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	1 417 395	1 252 078
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 339 389	4 444 087
Årsresultat		5 339 389	4 444 087
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 339 389	4 444 087
Totalresultat		5 339 389	4 444 087
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		7 000 000
Konsernbidrag	6	5 529 223	-498 610
Avsatt til annen egenkapital			-2 057 303



Overført fra annen egenkapital	-189 834	
Sum overføringer og disponeringer	5 339 389	4 444 087



Organisasjonsnr: 959 116 059
SLATLEM BILSENTRUM AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	473 932	563 890
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	1 614 938	1 366 539
Sum varige driftsmidler		2 088 870	1 930 429
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	200 000	200 000
Investeringer i aksjer og andeler		55 000	55 000
Sum finansielle anleggsmidler		255 000	255 000
Sum anleggsmidler		2 343 870	2 185 429
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	22 269 453	16 355 886
Sum varer		22 269 453	16 355 886
Fordringer			
Kundefordringer		5 090 450	13 953 289
Andre kortsiktige fordringer		341 513	618 075
Konsernfordringer	9	3 915 163	1 256 070
Sum fordringer		9 347 126	15 827 433
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	468 285	638 757
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		468 285	638 757
Sum omløpsmidler		32 084 864	32 822 077
SUM EIENDELER		34 428 734	35 007 506
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	300 000	300 000
Overkurs	6	3 213 418	3 213 418
Sum innskutt egenkapital		3 513 418	3 513 418
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 110 227	3 300 061
Sum opptjent egenkapital		3 110 227	3 300 061
Sum egenkapital		6 623 645	6 813 479
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		-518 679	-376 549
Sum avsetninger for forpliktelse		-518 679	-376 549
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		-518 679	-376 549
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	14 236 786	7 147 474
Leverandørgjeld		2 726 812	10 257 572
Skyldig offentlige avgifter		951 596	1 343 571
Utbytte	9		7 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	8 094 595	550 576
Annen kortsiktig gjeld	13	2 313 980	2 271 383
Sum kortsiktig gjeld		28 323 768	28 570 576
Sum gjeld		27 805 089	28 194 027
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 428 734	35 007 506



Organisasjonsnr: 959 116 059
SLATLEM BILSENTRUM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
15.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 Slatlem Bilsentrum AS



Resultatregnskap

Slatlem Bilsentrum AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	161 388 064	130 528 890
Annen driftsinntekt		1 194 829	2 101 557
Sum driftsinntekter		162 582 893	132 630 447
Varekostnad		128 109 383	100 759 057
Lønnskostnad	3	14 095 826	14 290 874
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	390 959	469 365
Annen driftskostnad		12 349 955	11 040 459
Sum driftskostnader		154 946 123	126 559 755
Driftsresultat		7 636 770	6 070 692
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		37 515	30 787
Annen finansinntekt		345 157	15 754
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	552
Annen rentekostnad		1 261 378	349 516
Annen finanskostnad		1 280	71 000
Resultat av finansposter		-879 986	-374 527
Resultat før skattekostnad		6 756 784	5 696 165
Skattekostnad på resultat	5	1 417 395	1 252 078
Årsresultat		5 339 389	4 444 087
Overføringer			
Avsatt til utbytte	6	0	7 000 000
Mottatt konsernbidrag	6	0	498 610
Avsatt konsernbidrag		5 529 223	0
Avsatt til annen egenkapital		0	-2 057 303
Overført fra annen egenkapital		189 834	0
Sum overføringer		5 339 389	4 444 087



Balanse Slatlem Bilsentrum AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4	473 932	563 890
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 614 938	1 366 539
Sum varige driftsmidler		2 088 870	1 930 429
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	200 000	200 000
Investeringer i aksjer og andeler		55 000	55 000
Sum finansielle anleggsmidler		255 000	255 000
Sum anleggsmidler		2 343 870	2 185 429
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8	22 269 453	16 355 886
Sum varer		22 269 453	16 355 886
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		5 090 450	13 953 289
Andre kortsiktige fordringer		341 513	618 075
Konsernfordringer	9	3 915 163	1 256 070
Sum fordringer		9 347 126	15 827 433
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	468 285	638 757
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		468 285	638 757
Sum omløpsmidler		32 084 864	32 822 077
Sum eiendeler		34 428 734	35 007 506



Balanse
Slatlem Bilsentrum AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 11	300 000	300 000
Overkurs	6	3 213 418	3 213 418
Sum innskutt egenkapital		3 513 418	3 513 418
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	3 110 227	3 300 061
Sum opptjent egenkapital		3 110 227	3 300 061
Sum egenkapital		6 623 645	6 813 479
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt		-518 679	-376 549
Sum avsetning for forpliktelser		-518 679	-376 549
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	14 236 786	7 147 474
Leverandørgjeld		2 726 812	10 257 572
Skyldig offentlige avgifter		951 596	1 343 571
Utbytte	9	0	7 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	8 094 595	550 576
Annen kortsiktig gjeld	13	2 313 980	2 271 383
Sum kortsiktig gjeld		28 323 768	28 570 576
Sum gjeld		27 805 089	28 194 027
Sum egenkapital og gjeld		34 428 734	35 007 506

Styret i Slatlem Bilsentrum AS

Idar Statlem
styreleder

Sindre Stavnesli
styremedlem

Eirik Heggeset Tranø
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsern

Selskapets morselskap er Slatlem Holding AS i Kristiansund kommune. Det utarbeides konsernregnskap. Konsernregnskaper kan utleveres hos morselskapet.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Salgsinntekter fordeles ikke på geografisk marked da selskapet ikke har omsetning av betydning utenfor sitt primære marked på Nordmøre.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har bare innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at det ikke foreligger tilstrekkelige opplysninger til å beregne en pensjonsforpliktelse. Totalbeløpet anses uvesentlig, det er således ikke avsatt for denne pensjonsforpliktelsen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Leasingavtaler

Ved operasjonell leasing kostnadsføres leien over leasingperioden. Ved finansiell leasing regnskapsføres driftsmiddel som en eiendel for leietaker i balansen og avskrives på ordinær måte. Gjeldsforpliktelsen til leasingelskapet vises som gjeld.



Note 2 Gjenkjøpsavtale leasing

Selskapet har solgt biler finansiert ved leasing med gjenkjøpsgaranti.

	2023	2022
Nominell verdi av gjenkjøpsgarabtiene	39 700 000	15 181 957

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	10 200 751	9 809 894
Arbeidsgiveravgift	1 589 114	1 624 830
Pensjonskostnader	656 874	597 784
Innled arbeidskraft fra konsernselskaper	1 225 289	1 234 955
Andre lønnsrelaterte ytelser	423 798	1 023 412
Sum	14 095 826	14 290 875

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 15 16

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	864 169	0
Bonus	66 308	0
Pensjoner	35 000	0
Annen godtgjørelse	37 312	0
Sum	1 002 789	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 631 790	3 102 493	4 734 283
Tilgang	119 233	430 207	549 440
Anskaffelseskost 31.12	1 751 023	3 532 700	5 283 723
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-1 277 091	-1 917 761	-3 194 852
Balanseført verdi 31.12	473 932	1 614 939	2 088 871
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	209 151	181 808	390 959
Prosentstans for ord. avskr.	10-50	8-50	



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	1 417 395	1 252 078
Skattekostnad ordinært resultat	1 417 395	1 252 078
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 756 784	5 696 165
Permanente forskjeller	-314 078	5 095
Endring i midlertidige forskjeller	646 042	240 700
Mottatt konsernbidrag	0	639 243
Avgitt konsernbidrag	-7 088 747	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1	-6 581 202
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 559 525	140 633
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 559 525	-140 633
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	6 756 784	5 696 165
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 486 492	1 253 156
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-69 097	1 121
Sum	1 417 395	1 254 277
Effektiv skattesats	21,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-288 574	-130 034	158 540
Varebeholdning	-1 501 656	-964 154	537 502
Fordringer	-210 000	-210 000	0
Avsetninger mv	-357 400	-407 400	-50 000
Sum	-2 357 630	-1 711 587	646 042
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-1	-1
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 357 630	-1 711 588	646 042
Utsatt skattefordel (22 %)	-518 679	-376 549	142 129

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	300 000	3 213 418	3 300 061	6 813 479
Utbytte	0	0	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0	-5 529 223	-5 529 223
Årets resultat	0	0	5 339 389	5 339 389
Pr. 31.12.	300 000	3 213 418	3 110 227	6 623 645



Note 7 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet er bokført i henhold til kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12	Bokført verdi 31.12
Bilskadesenteret Nordmøre AS	Kristiansund	33,3 %	-705 966	5 043 350	200 000

I henhold til unntaksreglene i regnskapslovens generelle regler for små foretak har selskapet ikke utarbeidet konsernregnskap. Dette er i henhold til regnskapsloven § 3-2 fjerde ledd.

Konsernfordringer og gjeld:

	Mellomv. pr. 31.12. 23	Mellomv. pr. 31.12. 22
Leverandørgjeld til Bilskadesenteret Nordmøre AS	-24 521	-42 709
Kundefordringer til Bilskadesenteret Nordmøre AS	273 103	421 250
Andre fordringer avsatt utbytte	0	333 333

Note 8 Varer

	2023	2022
Sum	0	0
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	23 771 109	17 320 040
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	22 269 453	16 355 886
Ukuransnedskrivning	1 501 656	964 154

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	775 920	616 827
Kortsiktige fordringer	3 139 243	1 256 070
Sum fordringer	3 915 163	1 872 897
Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	-1 005 846	-550 576
Avsatt utbytte	0	-7 000 000
Sum gjeld	-1 005 846	-7 550 576



Note 10 Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 374 480 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 599 040

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balansført</u>
Ordinære aksjer	300	1 000	300 000

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

<u>Aksjonærer:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Slatlem Holding AS	300	100 %
Sum	300	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjonær - Slatlem Holding AS

Idar Slatlem	styrets leder
Sindre Stavnesli	styremedlem
Eirik Heggeset Tranø	styremedlem
Arne Eide	daglig leder

Note 12 Langsiktig gjeld\ pantstillelser

Gjeld som forfaller senere enn fem år

	2023	2022
Gjeld sikret ved pant		
Gjeld kortsiktig, kassekredit	4 897 065	4 036 117
Bilfinansiering (limit 17 000 000)	9 339 721	3 111 357
Leverandørgjeld	1 914 384	8 640 224
Sum	16 151 170	15 787 698
Garantistillelser	3 500 000	3 490 000
Sum gjeld og garantistillelser som er sikret ved pant	19 287 698	12 130 224
Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
Kundefordringer	5 300 450	14 163 289
Kundefordringer konsern	775 920	616 827
Varelager (inkl- nye biler)	22 269 453	16 355 886
Driftsmidler	796 783	1 026 550
Sum	29 142 606	32 162 552

Selskapets eiendeler er stilt som sikkerhet for øvrige konsernselskapers gjeld.



Note 13 Garantiaavsetning

I posten inngår kr. 357 400 i garantiaavsetning.



Årsregnskap 2023 Slatlem Bilsentrum AS

**Resultatregnskap****Slatlem Bilsentrum AS**

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	161 388 064	130 528 890
Annen driftsinntekt		1 194 829	2 101 557
Sum driftsinntekter		162 582 893	132 630 447
Varekostnad		128 109 383	100 759 057
Lønnskostnad	3	14 095 826	14 290 874
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	390 959	469 365
Annen driftskostnad		12 349 955	11 040 459
Sum driftskostnader		154 946 123	126 559 755
Driftsresultat		7 636 770	6 070 692
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		37 515	30 787
Annen finansinntekt		345 157	15 754
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	552
Annen rentekostnad		1 261 378	349 516
Annen finanskostnad		1 280	71 000
Resultat av finansposter		-879 986	-374 527
Resultat før skattekostnad		6 756 784	5 696 165
Skattekostnad på resultat	5	1 417 395	1 252 078
Årsresultat		5 339 389	4 444 087
Overføringer			
Avsatt til utbytte	6	0	7 000 000
Mottatt konsernbidrag	6	0	498 610
Avsatt konsernbidrag		5 529 223	0
Avsatt til annen egenkapital		0	-2 057 303
Overført fra annen egenkapital		189 834	0
Sum overføringer		5 339 389	4 444 087



Balanse

Slatlem Bilsentrum AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4	473 932	563 890
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 614 938	1 366 539
Sum varige driftsmidler		<u>2 088 870</u>	<u>1 930 429</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	200 000	200 000
Investeringer i aksjer og andeler		55 000	55 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>255 000</u>	<u>255 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 343 870</u>	<u>2 185 429</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8	22 269 453	16 355 886
Sum varer		<u>22 269 453</u>	<u>16 355 886</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		5 090 450	13 953 289
Andre kortsiktige fordringer		341 513	618 075
Konsernfordringer	9	3 915 163	1 256 070
Sum fordringer		<u>9 347 126</u>	<u>15 827 433</u>
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	468 285	638 757
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>468 285</u>	<u>638 757</u>
Sum omløpsmidler		<u>32 084 864</u>	<u>32 822 077</u>
Sum eiendeler		<u>34 428 734</u>	<u>35 007 506</u>



Balanse

Slatlem Bilsentrum AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 11	300 000	300 000
Overkurs	6	3 213 418	3 213 418
Sum innskutt egenkapital		3 513 418	3 513 418
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	3 110 227	3 300 061
Sum opptjent egenkapital		3 110 227	3 300 061
Sum egenkapital		6 623 645	6 813 479
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt		-518 679	-376 549
Sum avsetning for forpliktelser		-518 679	-376 549
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	14 236 786	7 147 474
Leverandørgjeld		2 726 812	10 257 572
Skyldig offentlige avgifter		951 596	1 343 571
Utbytte	9	0	7 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	8 094 595	550 576
Annen kortsiktig gjeld	13	2 313 980	2 271 383
Sum kortsiktig gjeld		28 323 768	28 570 576
Sum gjeld		27 805 089	28 194 027
Sum egenkapital og gjeld		34 428 734	35 007 506

Kristiansund, 29.05.2024

Styret i Slatlem Bilsentrum AS

Idar Slatlem
styreleder

Sindre Stavnesli
styremedlem

Eirik Heggeset Tranø
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsern

Selskapets morselskap er Slatlem Holding AS i Kristiansund kommune. Det utarbeides konsernregnskap. Konsernregnskaper kan utleveres hos morselskapet.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfarings tall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Salgsinntekter fordeles ikke på geografisk marked da selskapet ikke har omsetning av betydning utenfor sitt primære marked på Nordmøre.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har bare innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at det ikke foreligger tilstrekkelige opplysninger til å beregne en pensjonsforpliktelse. Totalbeløpet anses uvesentlig, det er således ikke avsatt for denne pensjonsforpliktelsen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Leasingavtaler

Ved operasjonell leasing kostnadsføres leien over leasingperioden. Ved finansiell leasing regnskapsføres driftsmiddel som en eiendel for leietaker i balansen og avskrives på ordinær måte. Gjeldsforpliktelsen til leasingelskapet vises som gjeld.



Note 2 Gjenkjøpsavtale leasing

Selskapet har solgt biler finansiert ved leasing med gjenkjøpsgaranti.

	2023	2022
Nominell verdi av gjenkjøpsgarantiene	39 700 000	15 181 957

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	10 200 751	9 809 894
Arbeidsgiveravgift	1 589 114	1 624 830
Pensjonskostnader	656 874	597 784
Innled arbeidskraft fra konsernselskaper	1 225 289	1 234 955
Andre lønnsrelaterte ytelser	423 798	1 023 412
Sum	14 095 826	14 290 875

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	15	16
---	----	----

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	864 169	0
Bonus	66 308	0
Pensjoner	35 000	0
Annen godtgjørelse	37 312	0
Sum	1 002 789	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 631 829	2 198 613	3 830 442
Tilgang	119 233	42 000	161 233
Anskaffelseskost 31.12	1 751 062	2 240 613	3 991 675
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-1 277 091	-1 917 761	-3 194 852
Balansført verdi 31.12	473 971	322 852	796 823
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	209 151	181 809	390 960
Prosentatsats for ord. avskr.	10-50	8-50	
Drive prosjekt under utvikling	1 292 087		



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	1 417 395	1 252 078
Skattekostnad ordinært resultat	1 417 395	1 252 078
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 756 784	5 696 165
Permanente forskjeller	-314 078	5 095
Endring i midlertidige forskjeller	646 042	240 700
Mottatt konsernbidrag	0	639 243
Avgitt konsernbidrag	-7 088 747	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1	-6 581 202
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 559 525	140 633
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 559 525	-140 633
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	6 756 784	5 696 165
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 486 492	1 253 156
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-69 097	1 121
Sum	1 417 395	1 254 277
Effektiv skattesats	21,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-288 574	-130 034	158 540
Varebeholdning	-1 501 656	-964 154	537 502
Fordringer	-210 000	-210 000	0
Avsetninger mv	-357 400	-407 400	-50 000
Sum	-2 357 630	-1 711 587	646 042
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-1	-1
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 357 630	-1 711 588	646 042
Utsatt skattefordel (22 %)	-518 679	-376 549	142 129

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	300 000	3 213 418	3 300 061	6 813 479
Utbytte	0	0	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0	-5 529 223	-5 529 223
Årets resultat	0	0	5 339 389	5 339 389
Pr. 31.12.	300 000	3 213 418	3 110 227	6 623 645



Note 7 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet er bokført i henhold til kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12	Bokført verdi 31.12
Bilskadesenteret Nordmøre AS	Kristiansund	33,3 %	-705 966	5 043 350	200 000

I henhold til unntaksreglene i regnskapslovens generelle regler for små foretak har selskapet ikke utarbeidet konsernregnskap. Dette er i henhold til regnskapsloven § 3-2 fjerde ledd.

Konsernfordringer og gjeld:

	Mellomv. pr. 31.12.23	Mellomv. pr. 31.12.22
Leverandørgjeld til Bilskadesenteret Nordmøre AS	-24 521	-42 709
Kundefordringer til Bilskadesenteret Nordmøre AS	273 103	421 250
Andre fordringer avsatt utbytte	0	333 333

Note 8 Varer

	2023	2022
Sum	0	0
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	23 771 109	17 320 040
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	22 269 453	16 355 886
Ukuransnedskrivning	1 501 656	964 154

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	775 920	616 827
Kortsiktige fordringer	3 139 243	1 256 070
Sum fordringer	3 915 163	1 872 897
Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	-1 005 846	-550 576
Avsatt utbytte	0	-7 000 000
Sum gjeld	-1 005 846	-7 550 576



Note 10 Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 374 480 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 599 040

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	300	1 000	300 000

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Slatlem Holding AS	300	100 %
Sum	300	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjonær - Slatlem Holding AS

Idar Slatlem	styrets leder
Sindre Stavnesli	styremedlem
Eirik Heggset Tranø	styremedlem
Arne Eide	daglig leder

Note 12 Langsiktig gjeld\ pantstillelser

Gjeld som forfaller senere enn fem år

	2023	2022
Gjeld sikret ved pant		
Gjeld kortsiktig, kassekredit	4 897 065	4 036 117
Bilfinansiering (limit 17 000 000)	9 339 721	3 111 357
Leverandørgjeld	1 914 384	8 640 224
Sum	16 151 170	15 787 698
Garantistillelser	3 500 000	3 490 000
Sum gjeld og garantistillelser som er sikret ved pant	19 287 698	12 130 224
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Kundefordringer	5 300 450	14 163 289
Kundefordringer konsern	775 920	616 827
Varelager (inkl- nye biler)	22 269 453	16 355 886
Driftsmidler	796 783	1 026 550
Sum	29 142 606	32 162 552

Selskapets eiendeler er stilt som sikkerhet for øvrige konsernselskapers gjeld.



Note 13 Garantiavsetning

I posten inngår kr. 357 400 i garantiavsetning.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Sindre Stavnesli

5c9cdc23-a3d0-4713-853e-890538ec82b3 - 2024-05-30 13:54:52 UTC +03:00
BankID - ac5fa5df-0278-49bc-a3d2-f0dacb2cb286 - NO

Eirik Heggeset Tranø

479eadea-c39c-481f-aff9-329cdf3f7954 - 2024-05-30 16:39:44 UTC +03:00
BankID - 24819c26-97ae-4a29-a5d8-3767dae858af - NO

Idar Slatlem

cecee5bb-6c48-41f2-ac56-251822426569 - 2024-05-31 11:22:07 UTC +03:00
BankID - e2e2fff3-1267-479a-b2f8-f86d7ba6dbf3 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/ed164114-dc6c-42b2-a30a-3163eef18ecf>

 **visma sign**
www.vismasign.com



SLATLEM BILSENTRUM AS

ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Slatlem Bilsentrum AS driver salg av nye og brukte biler samt verksted. Virksomheten drives fra Kristiansund.

Selskapet har en god markedsandel i sin region og forventer videre vekst og utvikling. Styret mener at årsberetningen gir en rettvise oversikt over Slatlem Bilsentrum AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Selskapet har 18 ansatte, og i henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2023 har det totale sykefraværet vært på 3,9 % mot 3,1 % i 2022. Det har ikke skjedd noen alvorlige livstruende personskader eller arbeidsulykker i 2023. Det er selskapets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Selskapet er tilsluttet Kristiansund Felles Bedriftshelsetjeneste.

Likestilling

Av selskapets ansatte er det 16 menn og 2 kvinner. Selskapets styre består av 3 menn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tilrettelagt arbeidsmiljø for alle kjønn og tilstreber å forhindre forskjellsbehandling i henhold til lov om likestilling i arbeidsforhold.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Det utføres kildesortering av avfall i henhold til kommunale vedtekter.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke utført forskningsaktiviteter det siste året.

Styreansvar

Konsernet har tegnet styreforsikring, forsikringssum: 20.000.000.

Åpenhetsloven

Redegjørelse i tråd med åpenhetsloven er tilgjengelig på konsernets nettsider.

Fremtidig utvikling

Bilbransjen opplever betydelig utvikling og endring innen teknologi og kundepreferanser. Selskapet har gjennomført betydelige investeringer og omstillinger de siste årene som gir grunnlag for lønnsom vekst. Det gjøres oppmerksom på at det kan knytte seg usikkerhet rundt vurdering av fremtidige forhold.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2023 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling. Ut over det som går fram av årsregnskapet kjenner styret ikke til andre forhold vedrørende avsetningsforhold og prisutvikling som har betydning for bedømmelse av selskapet og den fremtidige drift.

Omsetningen ble kr. 162,6 mill. i 2023 mot kr. 132,6 mill. i 2022. Årsresultatet for 2023 ble et overskudd på kr. 5.339.389.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 468.285 pr 31.12.23. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er betydelig bedret de siste årene.



Kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.23 100 % av samlet gjeld. Selskapets finansielle stilling er betydelig bedret de siste årene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 34,4 mill., sammenlignet med kr. 35,0 mill. året før. Egenkapitalandel 31.12.23 var 19,2 %, sammenlignet med 19,2 % 31.12.22.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivå, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivå påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder og markedsforhold.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som normal.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet anses å være tilfredsstillende. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Disponering / dekning av årsresultat

Selskapets styre foreslår at årets overskudd på kr 5.339.389 disponeres slik:

Avsatt konsernbidrag:	5.529.223
Overføringer annen egenkapital:	- 189.834

Kristiansund, 31.12.2023/29.05.2024

Slatlem Bilsentrum AS

Idar Slatlem
Styrets leder

Sindre Stavnesli
Styremedlem

Eirik Tranø
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Sindre Stavnesli

691a1407-10af-4719-9cad-e0548b3cba00 - 2024-05-30 13:42:27 UTC +03:00
BankID - 762ff547-8ec2-4217-a19c-32ffd9a1acb0 - NO

Eirik Heggeset Tranø

cfc8a337-fad7-4ae5-839d-e30500c7b295 - 2024-05-30 16:38:56 UTC +03:00
BankID - 969ab760-f92b-464f-be9b-f82b43aea955 - NO

Idar Slatlem

1422a282-816a-4f5a-aad9-cd67dfc0a83e - 2024-05-31 11:22:07 UTC +03:00
BankID - e2e2fff3-1267-479a-b2f8-f86d7ba6dbf3 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/2f8cdd9a-f4fd-46b2-9374-ced24a063041>

 **visma sign**
www.vismasign.com



BDO AS
Storgata 19
6509 Kristiansund N

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 756 784	5 696 165
Ordinære avskrivninger	390 959	469 365
Endring i varelager	- 5 913 567 -	704 177
Endring i kundefordringer	8 862 839 -	8 796 390
Endring i leverandørgjeld	- 7 530 760	6 927 006
Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 811 221 -	340 708
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 377 476	3 251 261
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 549 400 -	302 745
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 549 400 -	302 745
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kassekreditt	7 089 312 -	3 786 642
Utbetalinger av utbytte	- 7 000 000 -	5 000 000
Inn/utbetalinger av konsernbidrag	- 7 088 747	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 6 999 435 -	8 786 642
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	- 171 359 -	5 838 126
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	639 644	6 477 770
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	468 285	639 644